

Dzień Seniora w Widełce



Fot. Sołectwo Widełka

Wspólne biesiadowanie, śpiewy oraz długie rozmowy towarzyszyły mieszkańcom Widełki przy okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Seniora, które odbyły się w sobotę 12 października br. w Domu Ludowym w Widełce.

Uroczystość jak co roku zgromadziła liczne grono uczestników, a wśród zaproszonych gości mogliśmy powitać m.in. Pana Posła na Sejm RP Zbigniewa Chmielowca, Pana Burmistrza Kolbuszowej Jana Zubę, Pana Sołtysa wsi Widełka Stanisława Rumaka, ks. Proboszcza Lucjana Kota z Parafii Matki Bożej Królowej Polski, radnych miejskich i powiatowych oraz gospodynie imprezy, czyli Panie z Koła Gospodyń Wiejskich, które zadbały o to, by na stołach było smacznie i swojsko.

Uroczystość obchodów Dnia Seniora została połączona z wydarzeniem promocyjnym z okazji oficjalnego oddania do użytkowania pomieszczenie zaplecza kuchennego, którego remont został dofinansowany ze środków Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2014-2020 w ramach projektu pn. „Modernizacja zaplecza kuchennego w Domu Ludowym w Widełce w celu pobudzenia integracji mieszkańców”.

Przy realizacji projektu udział wzięły wszystkie grupy działające na terenie wsi Widełki tj: Koło Gospodyń Wiejskich, Ochotnicza Straż Pożarna, uczniowie Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi, filia biblioteki, a także Nadleśnictwo Kolbuszowa.

Celem przedsięwzięcia była poprawa stanu technicznego, funkcjonalności i estetyki pomieszczenia nr 1 i wiatrołapu, stanowiących część zaplecza kuchennego Domu Ludowego w Widełce. Zakres przedsięwzięcia obejmował roboty budowlane i instalacyjne.

Realizacja zadania przysłuży się pobudzeniu integracji mieszkańców wsi Widełki, czego mogliśmy już doświadczyć świętując Dzień Seniora.

Całkowita wartość inwestycji: 23 500 zł

Kwota dofinansowania: 10 000 zł

PROJEKT PN. „MODERNIZACJA ZAPLECZA KUCHENNEGO
W DOMU LUDOWYM W WIDEŁCE W CELU POBUDZENIA
INTEGRACJI MIESZKAŃCÓW” JEST ZREALIZOWANY DZIĘKI WSPÓŁFINANSOWANIU
Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W 2019 ROKU W RAMACH

